
ATTO N. DD 2703 DEL 08/04/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 3

  

OGGETTO

Rettifica della graduatoria dei soggetti a cui concedere in uso n. 3 particelle ortive site in Via Cascina dei
Prati – Municipio 9 approvata con determinazione dirigenziale n. 2639 del 05.04.2024

Il presente provvedimento non comporta spesa.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Notarianni Antonio - Direzione Operativa Municipi - Ambito 3

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 3)

VISTO

✔ Il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s. m. e i.;

✔ La L. n. 241 del 7 agosto 1990 e s. m. e i.;

✔ La determinazione dirigenziale n. 2639 del 5 aprile 2024 avente ad oggetto "Approvazione della
graduatoria dei soggetti a cui concedere in uso n. 3 particelle ortive site in Via Cascina dei Prati -
Municipio 9. Il presente provvedimento non comporta spesa.";

PRESUPPOSTO

• con determinazione dirigenziale n. 1664/2024, considerato che n. 3 particelle site negli orti urbani di
Via cascina dei Prati risultavano libere e assegnabili, è stato approvato l’Avviso Pubblico per la ricerca
di soggetti a cui concedere in uso dette particelle;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  2639/2024  è  stata  approvata  la  graduatoria  dei  soggetti  a  cui
concedere  in  uso  le  particelle  in  oggetto  in  cui,  per  un  mero  errore  materiale,  risulta  mancante  la
seguente istanza:

DATA-PG NOMINATIVO RESIDENZA

05.04.2024 – 0196308/2024 DAVIDE CARELLI VIA MACCHIAVELLI 1 – 20145 MILANO

e risultava in corrispondenza dell’istanza di NATASHA ALEKSANDROV richiamato l’anno 2021 anziché
l’anno 2024.

CONSIDERATO CHE

• come previsto dall’art. 4 dell’Avviso pubblico, l’assegnazione dei punteggi non prevedeva valutazioni
ma l’automatica assegnazione dei punteggi secondo la tabella di cui all’art. 3 dell’Avviso medesimo;

• il  Responsabile  del  Procedimento  per  ogni  domanda  presentata  ha  esaminato  in  primo  luogo  la
regolarità  e  la  completezza  della  documentazione  prodotta  e  verificato  il  possesso  dei  requisiti  di
ammissibilità previsti dall’Avviso pubblico;

• completata  l’istruttoria  di  rito,  sono  state  valutate  tutte  le  domande  AMMISSIBILI  pervenute  ed
assegnati i punteggi secondo le prescrizioni dell’Avviso pubblico come di seguito riportati (per quanto
di interesse con la presente determinazione):

DATA-PG NOMINATIVO PUNTEGGIO

05.04.2024 – 0196308/2024 DAVIDE CARELLI 1

• da tale valutazione, la graduatoria finale redatta sulla base dei punteggi in ordine decrescente risulta così
modificata:

POSIZION
E

DATA-PG
NOMINATIVO PUNTEGGIO ETA’

1 05.04.2024_0195802 KAMURAWALA 17 74

2



BARNES 

2 25.03.2024_0170891
MICHELE
BUZZELLA

13 69

3 19.03.2024_0158493
MARA  TERESA
CAPORALE

12 88

4 18.03.2024_0155491
ANDREA  DI
MOLFETTA

12 73

5 03.04.2024_0190795 FELIX ADAOAG 12 69

6 12.03.2024_0142961
DOMENICANTONIO
AGLIUZZO

11 87

7 12.03.2024_0142694
VINCENZO  DI
TOMASO

11 75

8 05.04.2024_0195574
ANTONIO
STASULLO

11 70

9 05.04.2024_0195811
FRANCO
GIOVINAZZO

10 68

10 18.03.2024_0155500
SERENELLA
CICONI

10 65

11 20.03.2024_0161179 SARA STEFANELLI 9 38

12 15.03.2024_0151997 ONORATA FARINA 8 74

13 04.04.2024_0193800 FRANCESCO GUZZI 8 55

14 04.04.2024_0193590 DARIO GENCHI 7 28

15 13.03.2024_0145315
ROBERTO
STRIGARO

6 56

16 27.03.2024_0180285 GIORGIO BUFFA 6 40

17 07.03.2024_0133077
NATASHA
ALEKSANDROV

5 39

18 18.03.2024_0156294 OSCAR NICOLINI 4 49

19 05.04.2024_0196308 DAVIDE CARELLI 1 39

20 29.03.2024_0183684 CHIARA NUZZO 1 34

• a parità  di  punteggio complessivo,  è  stata  data  preferenza  al  richiedente  meno giovane così  come
previsto  all’Art.  3  dell’Avviso  Pubblico.  In  tal  senso  l’età  di  ciascuno  dei  soggetti  istanti  è  stata
calcolata dalla data di nascita alla data di presentazione dell’istanza.

DATO ATTO CHE

Occorre procedere con l’inserimento dell’istanza mancante e l’aggiornamento dell’anno di protocollazione in
corrispondenza dell’istanza di NATASHA ALEKSANDROV.

DETERMINA

3



• di approvare la rettifica della graduatoria dei soggetti a cui concedere in uso n. 3 particelle ortive site in
Via Cascina dei Prati – Municipio 9 nel senso indicato in premessa:

POSIZION
E

DATA-PG
NOMINATIVO PUNTEGGI

O
ETA’

1 05.04.2024_0195802 KAMURAWALA BARNES 17 74

2 25.03.2024_0170891 MICHELE BUZZELLA 13 69

3 19.03.2024_0158493 MARA TERESA CAPORALE 12 88

4 18.03.2024_0155491 ANDREA DI MOLFETTA 12 73

5 03.04.2024_0190795 FELIX ADAOAG 12 69

6 12.03.2024_0142961
DOMENICANTONIO
AGLIUZZO

11 87

7 12.03.2024_0142694 VINCENZO DI TOMASO 11 75

8 05.04.2024_0195574 ANTONIO STASULLO 11 70

9 05.04.2024_0195811 FRANCO GIOVINAZZO 10 68

10 18.03.2024_0155500 SERENELLA CICONI 10 65

11 20.03.2024_0161179 SARA STEFANELLI 9 38

12 15.03.2024_0151997 ONORATA FARINA 8 74

13 04.04.2024_0193800 FRANCESCO GUZZI 8 55

14 04.04.2024_0193590 DARIO GENCHI 7 28

15 13.03.2024_0145315 ROBERTO STRIGARO 6 56

16 27.03.2024_0180285 GIORGIO BUFFA 6 40

17 07.03.2024_0133077 NATASHA ALEKSANDROV 5 39

18 18.03.2024_0156294 OSCAR NICOLINI 4 49

19 05.04.2024_0196308 DAVIDE CARELLI 1 39

20 29.03.2024_0183684 CHIARA NUZZO 1 34

• di procedere alla comunicazione ai soggetti risultati in posizione utile dell’esito della procedura e, in
caso di rinunce, allo scorrimento della graduatoria;

• di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa;

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi di Legge. 

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 3)
Isabella Menichini (Dirigente Adottante)

4


		2024-04-08T17:09:58+0200
	ISABELLA MENICHINI




